[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

25.04.2024

   №366
Об отчёте Председателя  Контрольно-

счётной палаты г.Лесосибирска
   Заслушав отчёт Председателя Контрольно-счётной палаты г.Лесосибирска Лисовской Л.И. о деятельности палаты за 2023 год   городской Совет РЕШИЛ:
   1. Принять отчёт Председателя Контрольно-счётной палаты г.Лесосибирска Лисовской Л.И. о деятельности палаты за 2023 год к сведению.
   2. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Лесосибирского

городского Совета депутатов
  С.Н. Черкашин